
Projekt

UCHWAŁA NR eel... [25
RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO

z dnia .... czerwca 2025 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25
z dnia 7 stycznia 2025 r.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu Strzelińskiego
uchwala, co następuje:

$ I. W uchwale budżetowej Powiatu Strzelińskiego na 2025 rok nr XI/70/25 Rady
Powiatu Strzelińskiego z dnia 7 stycznia 2025 r., zmienia się:

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 2 434 908,59 zł, w tym: dochody bieżące
zwiększa się o kwotę 1 653 128,59 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę
781 780,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 6 431 300,65 zł, w tym: wydatki bieżące
zwiększa się o kwotę 5 133 907,92 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę
1 297 392,73 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

$ 2. I. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7 324 687,71 zł, który zostanie
pokryty przychodami z tytułu rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
i dotacji na realizację projektów z udziałem tych środków, z tytułu niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych
na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych
i kredytów z lat ubiegłych oraz wpływami z rachunku lokat.

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu w kwocie 8 252 279,71 zł, w tym z tytułu:
rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację
projektów z udziałem tych środków w kwocie 701 924,89 zł, niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 369 201,31 zł, niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych
papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 6 669 496,03 zł oraz wpływów
z rachunku lokat w kwocie 511 657,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3.Ustala się rozchody budżetu Powiatu w kwocie 927 592,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 5 do niniejszej uchwały.

$ 3. Zwiększa się zadania majątkowe planowane do realizacji w 2025 roku o kwotę
1 297 392,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

$ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków
europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

$ 5. Zmienia się plan wydatków budżetu z tytułu dotacji udzielonych, zgodnie
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

$ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie.

$ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SKARBNIK POWIATU
CZA

ec Hucał



Zalacznik nr 1 do Uchwaly
Rady Powiatu Strzelinskiego
Nr. J25
zdnia

Planowane zmiany dochodów budżetu w 2025 roku

. czerwica 2025r.

Symbol — |Nazwa | Plan przed | Zmniejszenie T Zwićkszenie |Plan po zmianie
zmian*

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 'kol.5 kol.6
[ Dochody razem | | 7 [103193 527,68] | 333706,57 | 2768 615,16 105 628 436,27

Dochody bieżące razem 92 311 138,75 265 486,57  1918615,16 | 93 964 267,34
500 Transport i łączność 491 116,57 0,00 1 430 000,00 1921 116,57

Drogi publiczne powiatowe | 490 500,00 0,00 1 430 000,00 1920 500,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 35 000,00 0,00 1 430 000,00 1 465 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa B 696 500,00 0,00 60 000,00 756 500,00
Rozdz.70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomościami 696 500,00| | 0,00 60 000,00 756 500,00

[82710 [Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 7000 0,00 60000,00| 60 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dział 750 Administracja publiczna | — o U | 384 128,00 0,00 20 324,00 404 452,00
Rozdz.75020 | Starostwa powiatowe R 1000,00 | 0,00 5 824,00 6824,00

$ 0970 |Wpływy z różnych dochodów 1000,00 | | 0,00 5 824,00 6 824,00
Rozdz.75075 |Promocja jednostek samorządu terytorialnego B T 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

$ 0960 |Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 843 850,90 0,00 5 197,50 6849048,40

Rozdz.75495 Pozostała działalność m B 8 200,00 0,00 5 197,50 | 13 397,50
$ 0830 | Wpływy z usług 0,00 0,00 5 197,50 5 197,50

Dział 758 Różne rozliczenia = B 31918 751,34 0,00 354 403,05 | 32273 154,39 |
Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe 192 101,00 0,00 618,05 | 192 719,05

$ 0920 |Wpływy z pozostałych odsetek | = 0,00 || 0,00 618,05 618,05
Rozdz.75835 |Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostki samorzadu terytorialnego 1234 093,12 0,00 353 785,00 1 587 878,12

| 82760 |Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1234 093,12 | 0,00 353 785,00 1587 878,12
Dział 801 |Oświata i wychowanie = m = = | 1498995,11 264981,57 | 0,00] 123401 1

Rozdz.80195 |Pozostała działalność o p = 489 299,60 264 981,57 0,00|  224318,03

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/2



DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol.6 |
$ 2057 |Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 285 260,37 231 906,65 0,00 53 353,72

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europijskich

$ 2059 |Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 53 419,23 33 074,92 -0,00| 20344,31
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, - wspołfinansowanie programów i projektów

Dział 853 |Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej | 726 950,00 505,00 11 500,00 737 945,00
(Rozdz.85311 |Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 33 696,00 0,00 1 500,00 35 196,00
|-- 0970 | Wpływy z różnych dochodów | 5 33 696,00 0,00 1 500,00 35 196,00
|"Rozdz.85324 |Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych | 63752,00 505,00 0,00|  63247,00

$ 0970 |Wpływy z różnych dochodów B m 63 752,00 505,00 000] 63247,00 |
Rozdz.85395 |Pozostała działalność | | 0,00 B 0,00]  10000,00 10 000,00 |

$ 2710 [Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00| 10000,00 10 000,00 |
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza m 424 809,00 0,00 9 114,00 433 923,00 |
| Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 139 895,00 | 0,00 | 9114,00 149009,00 |

5.0950 |Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów = p o 0,00 0,00 9114,00 9 114,00
Dział 855 Rodzina | —— Ę m B 2771713,55 0,00 28 076,61 2 799 790,16

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze Ę |474 548,84 000| 2807661 | 502 625,45
$ 0960 | Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15000,00|  15000,00 |
$ 2690 |Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 13 076,61 13076,61 |

Dochody majątkowe razem 10 882 388,93 68 220,00 850 000,00 | 11 664 168,93
Dział 600 Transport i łączność = 1038 574,00 68 220,00 50 000,00 1020 354,00

| Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe m O 1038 574,00 68 220,00 50 000,00 1020 354,00 |
$ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 1037 274,00 68 220,00 0,00 969 054,00

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

$ 6300 (Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00] 0,00 50 000,00 50 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Dział 801 Oświata i wychowanie O o o o 0,00 9,00 | 800 000,00 800 000,00
Rozdz.80120 |Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

$ 6300 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00 800 000,00 | 800 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Strona 2/2



Planowane zmiany dochodów budżetu w 2025 roku

Zalacznik nr 2 do Uchwaly
Rady Powiatu Strzelinskiego
Nr. /25
zdnia .... czerwca 2025r.

Symbol — |Nazwa | Plan przed TT Zmniejszenie | Zwićkszenie |Pian po zmianie
zmian'

kol. 1 = kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 "|

Dochody razem (103 193 527,68 333 706,57 2 768 615,16 | 105 628 436,27
Dział 600 Transport i łączność 1 529 690,57 | 68 220,00 1 480 000,00 2941 470,57

Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe 1529 074,00 68 220,00 1 480 000,00 2 940 854,00
$ 2710 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami | 35000,00 = 0,00 1 430 000,00 1 465 000,00

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
$ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 1.037 274,00 68 220,00 0,00| 969054,00

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
|środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

$ 6300 [Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 |
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych ii zakupów

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1617 700,00 0,00 60 000,00 1677 700,00 |
|  Rozdz.70005 |Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1617 700,00 | 0,00 60 000,00 1677 700,00
| 8 2710 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Dział 750 Administracja publiczna = 386 128,00 0,00 20 324,00 406 452,00

Rozdz.75020 |Starostwa powiatowe = 1000,00 | | 0,00 | 5 824,00 6824,00 |
$ 0970 |Wpływy z różnych dochodów 1000,00 0,00 5 824,00 6824,00

Rozdz.75075 | Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00
| 80960 |Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa _ 6 843 850,90 0,00 5197,50 6 849 048,40
Rozdz.75495 Pozostała działalność U 8 200,00 0,00 5197,50 13 397,50

= $ 0830 |Wpływy z usług r ] 0000 0,00 5197,50 5 197,50
Dział 758 |Różne rozliczenia = 0 | 31918751 SA _ 0,00 | 354403,05 | 32273154,39 |

Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe 192 101 618,05 | — 192719,05
8 0920 |Wpływy z pozostałych odsetek 618,05 | x

_Rozdz.75835 |Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostki samorzadu terytorialnego __ 000] _353785,00| 158787612 |
DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
$ 2760 |Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1234 093,12 0,00 353 785,00 1587 878,12

Dział 801 Oświata i wychowanie 1498 995,11 264 981,57 800 000,00 2.034 013,54
Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące | 507 800,00 0,00 800 000,00 1307 800,00 |

$ 6300 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów '

Rozdz.80195 | Pozostała działalność 489 299,60 264 981,57 0,00 224 318,03
$ 2057 |Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 285 260,37 231 906,65 0,00 53 353,72

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu '
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europijskich

$ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 53 419,23 33 074,92 0,00 20 344,31
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu "
środków europejskich, - wspołfinansowanie programów i projektów

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 726 950,00 505,00 11500,00 | 737 945,00
Rozdz.85311 |Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 33 696,00 0,00 150000] 35 196,00 |

$ 0970 |Wpływy z różnych dochodów O 33 696,00 000] 1500,00 35 196,00
Rozdz.85324 |Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 752,00 505,00 o 0,00 63 247,00

5.0970 |Wpływy z różnych dochodów = 63 752,00 | 505,00 0,00| 63247,00
| Rozdz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 10000,00| 10000,00 |

$ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 000 10 000,00 10 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących X

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza | — 424 809,00 0,00 9 114,00 433 923,00
Rozdz.85403 | Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze B 139 895,00 0,00 9114,00|  149009,00 |

$ 0950 | Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów | 0,00 0,00 9114,00 9 114,00
Dział 855 |Rodzina : 2771 713,55 0,00 28 076,61 2799 790,16

Rozdz.85508 |Rodziny zastępcze 474 548,84 0,00 28 076,61 502625,45 |
$ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00  000| 15000,00 15 000,00
$ 2690 | Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 13 076,61 13 076,61

Strona 2/2DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Zalacznik nr 3 do Uchwaly
Rady Powiatu Strzelinskiego
Nr J25
zdnia .... czerwca 2025r.

Planowane zmiany wydatków budżetu
w 2025 roku

Symbol Nazwa | o Plan przed zmian' Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po zmianie
koli | kol.2 1 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem _ 106 521 823,33 1 003 387,05 7434 687,70 | 112953 123,98 |
Wydatki bieżące 7 92 263 707,32 399 746,78 | 5 533 654,70 | 97397 615,24 |

wynagrodzenia i składki 61 640 739,55 0,00 | 78 076,61 61718 816,16
wydatki na realizację zadań statutowych 18 929 321,19 0,00 4 804 086,74 23 733 407,93dotacje 6 307 600,56 355 884,00 618 168,35 6 569 884,91
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 469 007,00 0,00 19 323,00 2 488 330,00
obsługa długu 841 901,00 0,00 0,00 841 901,00
wydatki z tytułu poręczeń igwarancji 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
prog.z udz. środ.- art 5 ust 1 pkt 21 3 | 13375 138,02 43 862,78 14 000,00 1.345 275,24

Wydatki majątkowe | 14 258 116,01 603 640,27 1901 033,00 15 555 508,74
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 258 116,01 603 640,27 1 104 163,00 14 758 638,74
dotacje na inwestycje 0,00 0,00 796 870,00 796 870,00

Wydatki na zadania własne O 84147 459,76 | ___855884,00| 7376 790,46 90 668 366,22
Wydatki bieżące 80 772 809,76 355 884,00 5475 757,46 85892 683,22

wynagrodzenia i składki 52 883 910,00 0,00 78 076,61 52 961 986,61
wydatki na realizację zadań statutowych 17 829 768,76 | 0,00 4760 189,50 22 589 958,26dotacje 6.236 550,00 | 355 884,00 618 168,35 6 498 834,35
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 280 680,00 0,00 19 323,00 2 300 003,00
obsługa długu 841 901,00 0,00 0,00 841 901,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

Wydatki majątkowe 3 374 650,00 500 000,00 1901033,00 4 775 683,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3374 650,00 500 000,00 1 104 163,00 3978 813,00

m dotacje na inwestycje _ 0,00|__ 0,00 |_ 796 870,00 796 870,00 _
Dział 600 Transport i łączność — _ - 6 707 710,00 9,00 4 828 296,75 11 536 006,75

| Wydatki bieżące 5151 260,00 0,00 3926 426,75 9077 686,75 |
wydatki na realizację zadań statutowych 5151 260,00 0,00 3 868 064,00 9.019 324,00
dotacje 0,00 0,00 58 362,75 58 362,75

Wydatki majątkowe 1 556 450,00 0,00 901 870,00 2458 320,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 556 450,00 0,00 105 000,00 1661 450,00
dotacje na inwestycje 0,00 0,00 796 870,00 796 870,00

Rozdz.60001 |Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe m " _ 000| 0,00 58 362,75 58 362,75
| Wydatki bieżące = 0,00 0,00 58 362,75 58 362,75 |dotacje 0,00 0,00 58 362,75 58 362,75

Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe N ___ 6707 710,00 _ 0,00 4 769 934,00 __ 11477 644.00-—  TWyatki Blsżące 5151 260,00 0,00 3.868 064,00 9019 324,00 |

Strona 1/5DELFIN s c. www.demn.info.pl



DELFIN s.c. www.deffin.info.pl

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 koi. 6
977" | wydatki narealizację zadań statutowych 5151 260,00 0,00 3 868 064,00 9019 324,00Wydatki majątkowe 1556 450,00 0,00 901 870,00 2 458 320,00inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 556 450,00 0,00 105 000,00 1 661 450,00

dotacje na inwestycje __0,00 0,00 796 870,00 _796 870,00
Dział 710 Działalność usługowa " 1124 250,00 - 0,00| _ 346 599,00 1 470 849,00Wydatki bieżące 1124 250,00 0,00 346 599,00 1470 849,00wynagrodzenia i składki 821 981,00 0,00 0,00 821 981,00wydatki na realizację zadań statutowych 302 269,00 0,00 346 599,00 648 868,00Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii m 1 124 250,00 | 0,00 346 599,00 1 470 849,00

Wydatki bieżące 1124 250,00 0,00 346 599,00 1470 849,00 |wynagrodzenia i składki 821 981,00 0,00 0,00 821 981,00wydatki na realizację zadań statutowych 302 269,00 0,00 346 599,00 648 868,00Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne _ 0,00 0,00 _ 0,00

i Administracja publiczna 11 414 783,00 9,00 212 622,00
Wydatki bieżące 11 286 583,00 0,00 212 622,00 11499 205,00 |wynagrodzenia i składki 8.008 990,00 0,00 65 000,00 8.073 990,00wydałki na realizację zadań statutowych 2 790 149,00 0,00 128 299,00 2918 448,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 487 444,00 0,00 19 323,00 506 767,00tki majątkowe 128 200,00 0,00 0,00 128 200,00inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 200,00 0,00 0,00 128 200,00
Rozdz.75019 Rady powiatów _ 444 444,00 0,00 19 323,00 463 767,00

Wydatki bieżące 444 444,00 0,00 19 323,00 463 767,00
wydatki na realizację zadań statutowych 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00świadczenia na rzecz osób fizycznych 387 444,00 0,00 19 323,00 406 767,00

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 9881 719,00 0,00 __144 359,00 10 026 078,00
Wydatki bieżące 9881 719,00 0,00 144 359,00 10 026 078,00wynagrodzenia i składki 8.008 990,00 0,00 65 000,00 8.073 990,00wydatki na realizację zadań statutowych 1772 729,00 0,00 79 359,00 1 852 088,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Rozdz.75075 |Promocja jednostek samorządu terytorialnego _ 110 000,00 0,00 14 500,00 124 500,00

Wydatki bieżące 110 000,00 0,00 14 500,00 124 500,00wydatki na realizację zadań statutowych 110 000,00 0,00 14 500,00 124 500,00
Rozdz.75095 |Pozostała działalność 978 620,00 0,00 ___ 34 440,00 1013 060,00— kd Bi | 850 420,00 0,00 34 440,00 884 860,00wydatki na realizację zadań statutowych 850 420,00 0,00 34 440,00 884 860,00Wydatki majątkowe 128 200,00 0,00 128 200,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne ___ _ _ 128 200,00 0,00 - 128 200,00__
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64700,00 900 154 897,50

Wydatki bieżące 64 700,00 0,00 69 897,50
wynagrodzenia i składki 32 000,00 0,00 32 000,00wydatki na realizację zadań statutowych 32 700,00 0,00 37 897,50

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 85 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 85 000,00 85000,00 |

- Strona 2/5



kol. 1 kol. 2 kol.3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45.000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 40 000,00 48 000,00
| Wydatki bieżące 8000,00 0,00 0,00 8 000,00

wynagrodzenia i składki 8000,00 0,00 0,00 8000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Rozdz.75495 Pozostała działalność 11 200,00 0,00 | 5 197,50 16 397,50

Wydatki bieżące 11 200,00 0,00 5 197,50 16 397,50
| wydatki na realizację zadań statutowych __11 200,00 0,00 ____ 5197,50 16 397,50__

Dział 758 ne rozliczenia 1 497 118,00 500 000,00 0,00 997 118,00
[7 Wydatki bieżące 997 118,00 0,00 0,00 997 118,00 |

wydatki na realizację zadań statutowych 997 118,00 0,00 0,00 997 118,00
Wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
Rozdz.75818 |Rezerwy ogólne i celowe 1497 118,00 500 000,00 0,00 997 118,00

Wydatki bieżące 997 118,00 0,00 0,00 997 118,00
wydatki na realizację zadań statutowych 997 118,00 0,00 0,00 997 118,00

Wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne _ m 500 000,00 | _ __ 500 000,00|____ 0,00

Dział 801 Oświ wychowanie 39 040 375,00 355 884,00 1 690 601,00
[7 Wyd: żące 39 040 375,00 355 884,00 821 438,00 39 505 929,00

wynagrodzenia i składki 29 307 954,00 0,00 0,00 29 307 954,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5153 877,00 0,00 381 841,00 5 535 718,00
dotacje 4166 148,00 355 884,00 439 597,00 4 249 861,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 412 396,00 0,00 0,00 412 396,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 869 163,00 869 163,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 869 163,00 869 163,00

Rozdz.80102 | Szkoły podstawowe specjalne 5722 870,00 0,00 440 333,00 6 163 203,00
[7 Wydatki bieżące 5722 870,00 0,00 440 333,00 6 163 203,00

wynagrodzenia i składki 2 582 412,00 0,00 0,00 2 582 412,00
wydatki na realizację zadań statutowych 344 434,00 0,00 2736,00 347 170,00
dotacje 2728 712,00 0,00 437 597,00 3 166 309,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 312,00 0,00 0,00 67 312,00

Rozdz.80115 |Technika 16 654 594,00 0,00 25 869,00 16 680 463,00
p Wydatki bieżące 16 654 594,00 0,00 25 869,00 16 680 463,00

wynagrodzenia i składki 14 059 669,00 0,00 0,00 14-059 669,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2352 129,00 0,00 25 869,00 2 377 998,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 796,00 0,00 0,00 242 796,00

Rozdz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 830 800,00 0,00 7 947,00 3 838 747,00

Wydatki bieżące 3 830 800,00 0,00 7 947,00 3 838 747,00
wynagrodzenia i składki 3 269 772,00 0,00 0,00 3.269 772,00
wydatki na realizację zadań statutowych | 526 872,00 0,00 7 947,00 534 819,00

. świadczenia na rzecz osób fizycznych | 34 156,00 0,00 0:00 34 156,00
Rozdz.80120 |Licea ogólnokształcące | 8 115 479,00 0,00 1.212 163,00 9 327 642,00

DELFIN s.c. www.deffin.info.pl . - 3 Strona 3/5



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Wydatki bieżące 8 115 479,00 0,00 343 000,00 8 458 479,00

wynagrodzenia iskładki 6 384 322,00 0,00 0,00 6 384 322,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1521 500,00 0,00 341 000,00 1 862 500,00| dotacje 189 920,00 0,00 2 000,00 191 920,00

| świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 737,00 0,00 0,00 19 737,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 869 163,00 869 163,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 869 163,00 869 163,00
Rozdz.80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 543 998,00 355 884,00 3 189,00 2 191 303,00

Wydatki bieżące 2 543 998,00 355 884,00 3 189,00 2 191 303,00
wynagrodzenia i składki 1 118 396,00 0,00 0,00 1 118 396,00
wydatki na realizację zadań statutowych 134 685,00 0,00 3 189,00 137 874,00dotacje 1247 516,00 355 884,00 0,00 891 632,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 401,00 0,00 0.00 43 401,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność ] 364 221,00 0,00 1 100,00 365 321,00
Wydatki bieżące 364 221,00 0,00 1 100,00 365 321,00

wynagrodzenia iskładki 263 701,00 0,00 0,00 263 701,00
wydatki na realizację zadań statutowych 100 520,00 | 0,00 1 100,00 |__ 101 620,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie i społecznej 3656 516,00 0,00 64 500,60 3721 016,60
| Wydatki bieżące 3656 516,00 0,00 19 500,60 3 676 016,60

wynagrodzenia i składki 3 118 430,00 0,00 0,00 3 118 430,00
wydatki na realizację zadań statutowych 363 606,00 0,00 12 000,00 375 606,00

dotacje 168 480,00 | 0,00 7 500,60 175 980,60
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 168 480,00 0,00 7 500,60 175 980,60

Wydatki bieżące 168 480,00 0,00 7 500,60 175 980,60
dotacje 168 480,00 0,00 7 500,60 175 980,60

Rozdz.85333 |Powiatowe urzędy pracy 3 488 036,00 0,00 45 000,00 3 533 036,00
| Wydatki bieżące 3 488 036,00 0,00 0,00 3 488 036,00

wynagrodzenia i składki 3 118 430,00 0,00 0,00 3 118 430,00
wydatki na realizację zadań statutowych 363 606,00 0,00 0,00 363 606,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Rozdz.85395 |Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
dotacje - m 0,00 0,00 | 0,00 0,00

Dział 854 Edukacyjna opi wychowawcza 11 320 460,00 0,00 115 897,00 11 436357,00
Wydatki bieżące 11 070 460,00 0,00 115 897,00 11 186 357,00

wynagrodzenia i składki 7 741 544,00 0,00 0,00 7 741 544,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1.258 841,00 0,00 3 189,00 1.262 030,00
dotacje 1861 922,00 0,00 112 708,00 1974 630,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 208 153,00 0,00 0,00 208 153,00

Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Strona 4/5_ DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Rozdz.85403 | Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 605 907,00 0,00 3 189,00 2 609 096,00

Wydatki bieżące 2.355 907,00 0,00 3 189,00 2359 096,00
wynagrodzenia i składki 1 946 609,00 0,00 0,00 1 946 609,00
wydatki na realizację zadań statutowych 361 587,00 0,00 3 189,00 364 776,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 711,00 0,00 0,00 47 711,00

Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Rozdz.85419 | Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze - 1861 922,00 0,00 112 708,00 _1974 630,00
Wydatki bieżące B 1861 922,00 0,00 112 708,00 1 974 630,00

_|__ dotacje _ 1.861 922,00 0,00 112 708,00 1 974 630,00
Dział 855 Rodzina 5 479 481,64 0,00 28 076,61 5 507 558,25

Wydatki bieżące 5 5479 481,64 0,00 28 076,61 5 507 558,25
wynagrodzenia i składki | 3 159 036,64 0,00 13076,61 3172 113,25
wydatki na realizację zadań statutowych 1 154 958,00 0,00 15 000,00 1 169 958,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych | 1 165 487,00 0,00 0,00 1165 487,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze | 2 147 165,84 0,00 28 076,61 217524245 |
Wydatki bieżące | 2147 165,84 0,00 28 076,61 217524245 |
| wynagrodzeniai składki 831 208,84 0,00 13 076,61 844 285,45

wydatki na realizację zadań statutowych 261 339,00 0,00 15 000,00 276 339,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1054 618,00 0,00 0,00 1054 618,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 12 258 604,03 147 503,05 57 897,24 12 168 998,22
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (uofp) O
Wydatki bieżące 1375 138,02 43 862,78 57 897,24 1 389 172,48

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 43 897,24 43 897,24
prog.z udz. środ. art 5 ust 1 pkt 21 3 1375 138,02 43 862,78 14 000,00 1345 275,24

Wydatki majątkowe 10 883 466,01 103 640,27 0,00 10 779 825,74
inwestycje i zakupy inwestycyjne _ 10 883 466,01 103 640,27 0,00 10 779 825,74

Dział 600 Transport i łączność 1 493 502,00 103 640,27 9,00 1 389 861,73
7 TWydatki majątkowe | 1493 502,00 103 640,27 0,00 1389 861,73 |

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 493 502,00 103 640,27 0,00 1 389 861,73
Drogi publiczne powiatowe 1493 502,00 103 640,27 0,00 1 389 861,73
Wydatki majątkowe | 1493 502,00 103 640,27 0,00 1.389 861,73

_ inwestycje i zakupy inwestycyjne 1493 502,00 103 640,27 0,00 1389 861,73
Oświata i wychowanie 716 449,84 43 862,78 57 897,24 730 484,30
Wydatki bieżące | 716 449,84 43 862,78 57 897,24 730 484,30

wydakki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 43 897,24 43 897,24
prog.z udz. środ.- art 5 ust 1 pkt 21 3 716 449,84 43 862,78 14 000,00 686 587,06

Rozdz.80195 |Pozostała działalność _ 476 042,28 43 862,78 | 57 897,24 490 076,74
Wydatki bieżące | 476 042,28 43 862,78 57 897,24 490 076,74 |

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 43 897,24 43 897,24
prog.z udz. środ.- art 5 ust 1 pkt 21 3 476 042,28 43 862,78 14 000,00 446 179,50

Strona 5/5DELFIN s.c. www.deffin.info.pl



Zalacznik nr 4 do Uchwaly
Rady Powiatu Strzelinskiego
Bł. [25
zdnia ... czerwca 2025r.

Planowane zmiany wydatków budżetu
w 2025 roku

Symbol | |Nazwa o O Plan przed zmian' | Zmniejszenie Zwiekszenie Plan po zmianie | |
kol.1 | kol.2 kol. 3 | kol. 4 "kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 106 521 823,33 1 003 387,05 7 434 687,70 112 953 123,98

Dział 600 | Transport i łączność 8 201 828,57 103 640,27 4 828 296,75 12 926 485,05
Rozdz.60001 |Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 58 362,75 58 362,75

$.2710 | Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 0,00 0,00 58 362,75 | 58 362,75
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących |

Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe I 8201212,00 | 103 640,27 4 769 934,00 12867 505,73 |
$ 4270 |Zakup usług remontowych 1336 880,00 | 0,00 3 735 420,00 5072 300,00 |
$ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 132 644,00 137 644,00 |

"5 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 105 000,00 20 000,00 |
$ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - płatnosci w zaktesie budżetu | | — — — 846 384,00 - 68220,00 0,00 778 164,00

środków europejskich

$ 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programow i 647 118,00 35420,27| | 0,00 611 697,73
projektow realizowanych ze środkow funduszy strukturalnych

$ 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 796 870,00 796 870,00 |
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział 710 Działalność usługowa 3 533 042,01 9,00 346 599,00 3879 641,01
Rozdz.71012 |Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 796 397,01 0,00 346 599,00 3 142 996,01

$ 4300 | Zakup usług pozostałych o = 140 500,00 0,00 343 587,00 484 087,00
$ 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 769,00 u 0.00 3012,00 2678100 |

Dział 750 Administracja publiczna 11 520 767,18 9,00 212 622,00 11 733 389,18
Rozdz.75019 |Rady powiatów I 444 444,00 000| —— — 19 323,00 463 767,00

$ 3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 387 444,00 0,00 19 323,00 406 767,00
Rozdz.75020 | Starostwa powiatowe o m | 9987 703,18 000| — —— 144 359,00 10 132 062,18

$ 4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 292 831,00 0,00 57 000,00 6349831,00 |

Strona 1/4DELFIN s.c. www.deffin.info.pl



DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

kol. 1 kol. 2 = kol. 3 kol. 4 kol. 5  kol.6
$ 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne = 1083 130,00 | 0,00 6 000,00 1.089 130,00
$ 4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 124 818,00 0,00 2 000,00 126818,00 |
$ 4300 [Zakup usług pozostałych | 534 250,00 0,00 55 350,00 589 600,00
$ 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 532,00 0.00 18 185,00 204 717,00
$ 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80 000,00 0,00 5 824,00 85 824,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego | 110 000,00 0,00 14 500,00 124 500,00

$ 4300 |Zakup usług pozostałych . m 100 000,00 B 0,00 14 500,00 114 500,00
Rozdz.75095 |Pozostała działalność 978 620,00 0,00 34 440,00 1013 060,00

$ 4300 | Zakup usług pozostałych m 231 520,00 0,00 | 34 440,00 265 960,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 890 350,90 9,00 90 197,50 6980 548,40

Rozdz.75405 |Komendy powiatowe Policji | Ę 0,00 0,00 45 000,00 45000,00 |
$ 6170 | Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 0,00 5 0,00 45 000,00 45 000,00

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Rozdz.75411 |Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 833 650,90 0,00 40 000,00 6.873 650,90
| 8.6170 |Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 0,00 0,00 40 000,00 40000,00 |

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Rozdz.75495 |Pozostała działalność 11 200,00 B 0,00 5 197,50 16 397,50
$ 4370 | Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00 0,00 5197,50 | 13 397,50

Dział 758 |Różne rozliczenia 1 497 118,00 500 000,00 0,00 997 118,00
Rozdz.75818 |Rezerwy ogólne i celowe | 1497 118,00 500 000,00 0,00 | 997 118,00

8 6800 |Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne = 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 39 756 824,84 399 746,78 1 748 498,24 41 105 576,30

Rozdz.80102 | Szkoły podstawowe specjalne 5 722 870,00 | 0,00 440 333,00 6 163 203,00
$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty! | 2728 712,00 0,00 437 597,00 3 166 309,00
$ 4270 Zakup usług remontowych | | 6 800,00 0,00 || 2 736,00 9 536,00

Rozdz.80115 | Technika m 16 895 001,56 0,00 25 869,00 16 920 870,56
8 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych B 717 098,00 - 000| 25 869,00 742 967,00

Rozdz.80117 |Branżowe szkoły I stopnia | B 3 830 800,00 0,00 7 947,00 3838 747,00 |
$ 4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 982,00 | 0,00 7 947,00 167 929,00

Rozdz.80120 |Licea ogólnokształcące 8 115 479,00 0,00 1212 163,00 9327 642,00
$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 189 920,00 B 0,00 - 2000,00 191 920,00
$ 4270 |Zakup usług remontowych | 683 256,00 0,00 341 000,00 1024 256,00
$ 6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych B 0 0,00 0,00 869 163,00 |_ 869 163,00

Strona 2/4



DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Rozdz.80134 | Szkoły zawodowe specjalne 2 543 998,00 355 884,00 3 189,00 2 191 303,00

8 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 247 516,00 355 884,00 0,00 891 632,00

$ 4270 [Zakup usług remontowych 4 507,00 0,00 3 189,00 7 696,00
Rozdz.80195 |Pozostała działalność 840 263,28 43 862,78 58 997,24 855 397,74

$ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 43 897,24 43 897,24 |
Stype! ia dla uczniów - płatności w zakresie budżetów środków europejskich 42 875,00 0,00 12 250,00 55 125,00
Stypet dla uczniów - współfinansowanie programów i projektów realizowanych 6 125,00 0,00 1 750,00 7875,00
ze środków funduszy strukturalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników - płatności w zakresie budzetu środków 31603,61 5475,95 | = 0,00 26 127,66
europejskich

$ 4019 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow - współfinansowanie programów i 15 120,75 754,49 I. 0,00 14 366,26 | m
projektow realizowanych ze srodkow z funduszy strukturalnych

$ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - płatnosci w zakresie budzetu środków | — 7623,98 1433,85 0,00 6190,13 |
europejsich

$ 4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne - współfinansowanie programów i projektow 2921,16 210,47 0,00 2710,69
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

s 4127 |Skladki na Fundusz Pracy- płatnosci w zakresie budzetu środków europejsich 801,89 210,57 0,00 591,32

$ 4129 Składki na Fundusz Pracy - wspólfinansowanie programów i projektów 378,71 m 34,36 0,00 344, 35
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

| $ 4177 |Wynagrodzenia bezosobowe- płatnosci w zakresie budzetu środków europejskich | 13301,11 43,48 | 0,00 7 13257,63 |

$ 4179 |Wynagrodzenia bezosobowe - wspólfinansowanie programów i projektów 1898,89 6,52 = 0,00 1892,37
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych

$ 4217 |Zakup materiałów i wyposazenia - platnosci w zakresie budzetu środków 58 602,04 30 230,44 0,00 28 371,60
europejskich

754219 |Zakup materoałow i wyposazenie - współinansowanie programów i projektów 8 460,35 4410,65 0,00 4049,70 |
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych

$ 4247 |Zakup środków dydaktycznych i książek - płatności w zakresie budztów środków 234 528,61 70,33 0,00 234 458,28
europejskich

$ 4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek - współfinansowanie programów i 33 502,39 36,38 0,00 33 466,01 |
projektów realizowanych ze srodków funduszy strukturalnych

$ 4307 |Zakup uslug pozostałych. - płatnosci w zakresie budzetu środków europejskich 5053,36 4,08 0,00 5049,28

$ 4309 | Zakup usług pozostałych - współfinansowane programów i projektów | | 723,43 2,71 0,00 | 720,72
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych

Strona 3/4



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

$ 4350 |Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 030,00 0,00 1 100,00

$ 4717 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrydniajacy - płatności w zakresie 456,80 208,71 | 0,00 248,
budzetów srodków europejskich

$ 4719 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrydniajacy - współfinansowanie 65,20 29,79 0,00 | 35,41
programów i projektów

$ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli —- pltności z zakresu środków europejskich 10 501,10 612,57 0,00 | | 9888,53

$ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - współfinansowanie programów i projektów 1 498,90 87,43 0,00 1411,47
ze środków funduszy strukturalnych

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki sj nej 3 999 516,00 9,00 64 500,60 4064 016,60
Rozdz.85311 |Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 168 480,00 0,00| 7 500,60 175 980,60

$ 2580 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów | 168 480,00 0,00 7500,60 | 175 980,60
publicznych

Rozdz.85333 |Powiatowe urzędy pracy 3 488 036,00 0,00 45 000,00 3 533 036,00
$ 6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych m 0,00 0.00 | 45 000,00 45 000,00

Rozdz.85395 |Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 | 12 000,00
$ 4300 |Zakup usług pozostałych 5 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 320 460,00 0,00 115 897,00 11 436 357,00
Rozdz.85403 | Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze | 2 605 907,00 0,00 3189,00] 2609096,00

[ $ 4270 |Zakup usług remontowych m 6 500,00 0,00 3 189,00 9 689,00
Rozdz.85419 | Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze I 1861 922,00 0,00 112 708,00 1 974 630,00

$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1861 922,00 0,00 | 112708,00 | 1 974630,00
Dział 855 Rodzina 5 479 481,64 9,00 28 076,61 5 507 558,25

Rozdz.85508 | Rodziny zastępcze 2 147 165,84 0,00 28 076,61 2 175 242,45
| 84110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 508,44 | | 0,00| | 1881,00 115 389,44

$ 4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 149,40 0,00 275,61 16 425,01 |
8 4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 148 584,00 0,00 | 10 920,00 159 504,00

$ 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 m 12 100,00 0,00 | 3 000,00 15 100,00
| $ 4220 [Zakup środków żywności 0,00| 0,00| 3 000,00 3 000,00

$ 4300 |Zakup usług pozostałych _ I = 97 158,00 | 000| 9000,00 106 158,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 4/4



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr .../..../25 zdnia... czerwca 2025r.

zmieniajacy

Załącznik nr5
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr XI/70/25 z dnia 7 stycznia 2025r.

Przychody i rozchody
związane z pokryciem deficytu

: Przychod:
Lp. Wyszczególnienie Kiasytkacja a chody Zmiana Rozchody po

zmianach
1 2 3 4 5 6

Przychody z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określanymi w odrębnych

1. [ustawach 905 369 201,31] 369 201,31
Przychody wynikające z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacje na realizację
programu projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych .

2. |środków 906 445 029,22|_ 256 895,67|__ 701 924,89
Wolne środki, o których mowa w art.

3. [217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 810 858,43| 2 858 637,60| 6 669 496,03

4. |Przychody z rachunków lakat 994 511 657,48] 511 657,48
Razem przychody: 4255 887,65| 3 996 392,06| 8 252 279,71

Spłaty otrzymanych krajowych
1. |pożyczek i kredytów 992 927 592,00 927 592,00

Razem rozchody: 927 592,00 0,00] 927 592,00



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego
Nr ..../...../25 zdnia .... czerwca 2025r.

zmieniajacy

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr XI/70/25_z dnia 7 stycznia 2025r.

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji
przez Powiat Strzeliński w 2025 roku

Planowana kwota: : ._, | Planowana kwota : PlanowaneLp. Nazwa zadania Dział | Rozdział na 2025 rok Zmiana na 2025 rok po dofinansowanie
zmianach

Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby
1. |rolnictwa 010 01005 7 917 881,00] 7 917 881,00 7917 881,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3087D
2. |(Przeworno ul. Siemisławicka) 600 60014 1 493 502,00 -103 640,27 1 389 861,73 778 164,00!
3. |Zakup ciągnika - PZD 600_| 60014 450 000,00 450 000,00

Zakup remontera drogowego wraz z przyczepą -
4. |PZD 600 60014 445 450,00] 445 450,00]

5. |Zakup samochodu dostawczego DOKA - PZD 600 60014 46 000,00! 46 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi pow. Nr 3022 D relacji

6. |Gołostowice - Prusy 600 60014 15 000,00 15 000,00]

Opracowanie dokumentacji projektowej
7. |przebudowy drogi pow. nr 3056D w m. Trześnia 600 60014 100 000,00) 100 000,00]



Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. 3049 D Borów — Borek
Strzeliński - 2200 m 600 60014 45 000,00) 45 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. 3047 D od drogi
wojewódzkiej 346 w kierunki Brzoza - 1300 m 600 60014 30 000,00 30 000,00

10.

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. Nr 3046 D od ul.
Strzelińskiej w kierunku Cieplic - 1100m i 3093 D
- 200 m 600 60014 30 000,00] 30 000,00

11.

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. 3097 D ul. Krzepicka od
drogi wojewódzkiej - 3000 m 600 60014 60 000,00) 60 000,00

12.

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. 3081 D Gościęcice —
Kuropatnik - 2300m 600 60014 45 000,00 45 000,00

13.

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. 3057 D Od drogi
wojewódzkiej 396 w kierunku Gułowa - 2500 m 600 60014 45 000,00 45 000,00

14.

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowe drogi pow. 3021 D od drogi krajowej
39 - 1500 m 600 60014 35 000,00 35 000,00)

15.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3047D w m.
Szczawin, poprzez wykonanie utwardzonego
pobocza 600 60014 110 000,00 110 000,00

16.
Przebudowa drogi powiatowej nr 3047D w m.
Borów (ul. Wrocławska) - przebudowa chodnka 600 60014 300 000,00 300 000,00

17.
Przebudowa drogi powiatowej nr 3059D w
zakresie budowy chodnika w m. Górzec 600 60014 150 000,00] 150 000,00



18.
Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 3067D
w Dankowicach 600 60014 50 000,00 50 000,00!

Przebudowa chodnika w Warkoczu na odcinku
. |około 75 m 600 60014 16 400,00 16 400,00

20. Budowa chodnika w Wąwolnicy na odcinku 50 m 600 60014 11 400,00 11 400,00

21.

Budowa około 50m chodnika w Trześni, w
obrebie skrzyzowania z drogą nr 3055D wraz z
doswietlonym przejsciem dla pieszych w kierunku
marketu Dino 600 60014 69 070,00 69 070,00

22.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3064D - budowa
chodnika w m. Grzegorzów na działkach nr 42 i
224 600 60014 100 000,00 100 000,00]

23.
Przebudowa drogi powiatowej nr 3067D - budowa
chodnika w m. Kowalskie na działkach nr 67 i 38 600 60014 100 000,00) 100 000,00

24.
Przebudowa progi powiatowej nr 3184D od km
3+600 do km 3 + 800 (opracowanie dokumentacji 600 60014 15 000,00) 15 000,00!

25.
Przebudowa drogi powiatowej nr 3071D, poprzez
wybudowanie utwardzonego pobocza 600 60014 100 000,00 100 000,00

26.
Przebudowa drogi powiatowej nr 3093D w
zakresie budowy chodnika w m. Przeworno 600 60014 90 000,00) 90 000,00 50 000,00

27.
Przebudowa zabytkowego Pałacu w Górcu wraz ze
zmiana sposobu użytkowania etap I i etap I 700 70005 940 000,00 940 000,00) 921 200,00

28.

Modernizacja i rozbudowa systemów
dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem
danych do bazy danych EGiB w ramach projektu
Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych -
PEUG II 710 71012 1.078 126,39] __ 1 078 126,39 754 688,49 zł



Modernizacja i rozbudowa systemów
dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem
danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w
ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług

29, |Geodezyjnych - PEUG II 710 | 71012 354 350,62 354 350,62] — 248 045,44 zł
30. |Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd " 750 75020 39 606,00 39 606,00

'Wdrozenie kompensacji mocy biernej w budynku
31. |Starostwa (zakup i montaż kompensatora) 750 75095 18 200,00 18 200,00]

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KPP w
32. |Strzelinie 754 75405 45 000,00 45 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu typu UTF dla
33. |KPPSP w Strzelinie 754 75411 40 000,00 40 000,00

Termomodernizacja budynku Starostwa
34. |Powiatowego - opracowanie dokumentacji 750 75095 110 000,00] 110 000,00)

35. |Rezerwa na realizacje zadań majatkowych 758 75818 500 000,00) -500 000,00; 0,00
Budowa kompleksu sportowego przy ZSO w

36. |Strzelinie 801 80120 869 163,00 869 163,00 800 000,00

37. |Przebudowa pomieszczeń PUP 853 85333 45 000,00 45 000,00
Wymiana pieca co w budynku SOSZW w

38. |Skoroszowicach 854 85403 250 000,00 250 000,00

Razem: 14 258 116,01 1 297 392,73 15 555 508,74|_ 11 469 978,93



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr ..../...../25 z dnia .... czerwca 2025 r.
zmieniajacy

Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr XI/70/25 z dnia 7 stycznia 2025 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich w 2025 roku

W tym: Planowane wydatki

Z tego:
Dział | Rozdz. Środki z Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

u Aj facia Śro GE | wwdatirazem Z tego źródła finansowania Z tego źródła finansowania
repo Wydatki razem Pożyczki i Wydatki razem

Dotacje kredyty Pozostałe Dotacja celowa inne Pozostałe

1 z D p B D 7 D D 10. m m m m H
1. |Ogółem wydatki bieżące 296 864,90] 1048 390,34| 13345 275,24| _296 884,90] _ 292 902,21 3982,69| 1048 390,34] 1 048 390,34]

Wspieranie gospodarstw rolnych, rozwój wsi oraz żywność regionalna , tradycyjna i systemy jakości żywności
Wspieranie infrastruktury wsi

1.1 [Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w tym scalania i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe
Starostwo Powiatowe
Razem wydatki bieżące [ oto [ 01005 | 215423.00| 376 887.00| _ 592 310,00] 215 423,00] 215 423,00] 376 887,00] 376 887,00]
Fundusze Europejskie dla Dolnego Ślaska 2021 - 2027
IDolnoślaski program pomocy uczniom niepełnosprawnym "Sprawny uczeń"

1.2 [Dostęp do edukacji
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzienie w Strzelinie
Razem wydatki bieżące |_s01 | 80195 | 22095.61 65610,45] _ 87 706,06| 22 095.61 22.095,61 65 610,45 65 610,45)
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 2027
Piorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe

+ 3 |Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorzą”
Starostwo Powiatowe w Strzelinie
Razem wydatki bieżące [_750 | 75020 | _ 14 589,92 51788,26| _ 66 378.18| __ 14 589,92 10 607,23| 3982.69|__51 788.26] 51 788,26]
Program Erasmus +
Rozwój kształcenia zawodowego

14 |Kształcenie i szkolenie zawodowe Il
Projekt realizowany w CKZIU w Ludowie Polskim
|Razem wydatki bieżące I 801 I 80115 l 0,00] 240 407,56 240 407,56] 0,00] 240 407,56, 240 407,56]



Program: Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
Działanie; Dostę do edukacji
Rozwój kształcenia zawodowego
Nazwa projektu: Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy IV
Projekt realizowany w CKZIU w Strzelinie
Razem wydatki bieżące | e01 | 80195 | _25773,34]  180564,43| 206 337.77] 25 773,34] 25 773.34] 180 564,43 180 564,43!
Projekt realizowany w CKZIU w Ludowie Polskim
Razem wydatki bieżące 801 80195 19 003,03) 133 132,64 152 135,67 19 003,03) 19 003,03] 133 132,64] 133 132,64

|Ogółem projekt 44 776,37 313 697,07 358 473,44| 44 776,37 44 776,37 313 697,07 313 697,07]

2. [Ogółem wydatki majątkowe 3929879,21| 6 849 946,53| 10 779 825,74| 3 929 879,21] 2 886 062,04] 0,00|1 043 817,17| 6 849 946,53| _ 6 849 946,53
Wspieranie gospodarstw rolnych, rozwój wsi oraz żywność regionalna , tradycyjna i systemy jakości żywności
Wspieranie infrastruktury wsi,
Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w tym scalania i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe
Starostwo Powiatowe
Razem wydatki majatkowe __ | 010 | 01005 [2 879 733,00] _ 5 038 148,00] 7 917 881,00] 2 879 733,00 2 879 733,00| 5038 148,00| _ 5 038 148,00]

22

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Wspieranie inwestycji zwiazanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawjalną i w oszczedzanie energii
Budowa lub modernizacja dróg lakalnych
Przebudowa drogi powiatowej nr 3087 D (Przeworno ul. Siemisławicka)
Powiatowy Zarząd Dróg w Strzelinie
Razem wydatki majątkowe __ | 600 | 60014 | 611697.73| _ 778 164,00] 1 389 861,73] 611 697.73] [ 611 697,73] _778 164.00] 778 164,00]

23

Program w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027
Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego Ślaska
Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiebiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych
Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II
Starostwo Powiatowe
Razem wydatki majątkowe _ | 710 | 71012 | 323 437,90] _ 754 688,49] 1 078 126,39] 323 437,90] I | 323 437,90] _ 754 688,49| 754 688,49] I

23

Program w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027
Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego Ślaska
|Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiebiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych
Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II
Starostwo Powiatowe
Razem wydatki majątkowe | 710 | 71012 | 106 305.18] 248 045,44] _ 354 350.62] 106 305.18] ] [ 106 305.18] _ 248 045.44] 248 045.44] I

24

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 2027
Piorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorzą”
Starostwo Powiatowe w Strzelinie
Razem wydatki majatkowe _| I [__ 8705.40) 30 900,60] ___39 606,00] __ 8 705,40 6 329,04 2376,36| 30 900,60 30 900,60



Dotacje przekazywane z budżetu Powiatu Strzelińskiego w 2025 roku

Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr ..../..../25 dnia ... czerwca 2025r.

zmieniajacy

Załącznik nr 9
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr XI/70/25 dnia 7 stycznia 2025 r.

s s w tym dotacje; Planowana w tym dotacje;Lp. | Dział | Rozdział Podmiot reali cy zadan za: aa Źmiania dotacja po CJI

Podmiotowe Celowe zmianach Podmiotowe Celowe

Szkoła Podstawowa Specjalna Św.
1. | 801 80102 _ |Celestyn 2728 712,00] 2 728 712,00] 437 597,00 3 166 309,00] 3 166 309,00

2. | 801 80120_ |LO HALMUR 189 920,00] 189 920,00] 2 000,00 191 920,00] 191 920,00!

Szkoła Specjalna Przysposabiająca
do pracy dla uczniów z

3. | 801 | 80134 upośledzeniem 1247 516,00|_ 1 247 516,00 -355 884,00 891 632,00] _ 891 632,00
Ośrodek Rewalidacyjno-

4. | 854 85419_ |Wychowawczy Św. Celestyn 1861 922,00] 1861 922,00] 112 708,00) 1 974 630,00] 1 974 630,00

Dofinansowanie szkol niepublicznych 6028 070,00] 6 028 070,00 0,00| 196 421,00 6 224 491,00] 6 224 491,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w
1. | 853 85311 _ |Mikoszowie 168 480,00) 168 480,00] 7 500,60! 175 980,60]_ 175 980,60

Dotacje na pokrycie kosztów utrzymania uczestników
warsztatów terapii zajęciowej 168 480,00 168 480,00 0,00 7 500,60) 175 980,60] 175 980,60 0,00



Promocja walorów turystycznych
1. | 630 63003 _ |Powiatu Strzelińskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Prowadzenie punktu nieodpłatnej
2. | 755 75515 |pomocy prawnej 71 050,56, 71 050,56 71 050,56 71 050,56

3. | 921 92195 |Promacja dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu w zakresie organizacji

4. | 926 92605 _ |imprez sportowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00, 10 000,00
Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działolejni pożytku publicznego 111 050,56 0,00] 111 050,56 0,00 111 050,56 0,00 111 050,56
Ogółem dotacje dla podmiotów niezaliczane do sektora
finansów publicznych 6. 307 600,56| 6 196 550,00j 111 050,56| 203 921,60 6 511 522,16| 6 400 471,60 111 050,56

poprawy kolejowej oferty
1. | 600 60001_ |przewozowej 58 362,75 58 362,75 58 362,75

Ogółem dotacje dla podmiotów zaliczane do sektora
finansów publicznych 58 362,75 58 362,75 0,00 58 362,75

Datacje ogółem/ podmiotowe/ celowe 6 307 600,56| 6 196 550,00| 111 050,56| 262 284,35 6 569 884,91| 6 400 471,60 169 413,31



Objaśnienie
do Uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego

Nr .../..../25 dnia .... czerwca 2025r.

I. W budżecie Powiatu Strzelińskiego na rok 2025 zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę
2 434 908,59 zł, w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 653 128,59 zł, dochody
majątkowe zwiększa się o kwotę 781 780,00 zł, w tym:

1.Dział 600 — Transport i łączność
Rozdział 60014 — Drogi publiczne powiatowe
Zwiększą się plan dochodów ogółem o kwotę 1 411 780,00 zł, w tym:

l Zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu pomocy finansowej o kwotę 1 430 000,00 zł,
wtym:

* z budżetu Województwa Dolnośląskiego o kwotę 980 000,00 zł z przeznaczeniem na
„Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Podgaj — Głownin 3048D”,

* z budżetu Gminy Strzelin o kwotę 450 000,00 zł z przeznaczeniem na „Remont drogi
powiatowej nr. 3056D w m. Trześnia”

2)Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 18 220,00 zł, w tym:
* z tytułu dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich (EFRROW) zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej
nr 3087D (Przeworno ul. Siemiesławicka)” zmniejsza się o kwotę 68 220,00 zł,

* z tytułu pomocy finansowej udzielonej z budżetu Gminy Przeworno z przeznaczeniem na
dofinansowanie budowy chodnika przy ul. Ziębickiej w Przewornie zwiększa się o kwotę
50 000,00 zł.

2.Dział 700 — Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu pomocy finansowej udzielonej z budżetu
Województwa Dolnośląskiego o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na „Przygotowanie
dokumentacji do uzyskania decyzji pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych na remont
dachu Domu Książąt Brzeskich w Strzelinie”.

3.Dział 750 — Administracja publiczna
a)Rozdział 75020- Starostwa powiatowe

Zwiększa się plan dochodów z Krajowego Funduszu Szkoleniowego o kwotę 5 824,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie szkoleń pracowników Starostwa.

b)Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zwiększa się plan dochodów z tytułu darowizny o kwotę 14 500,00 zł z przeznaczeniem,
zgodnie z wolą darczyńców na wykonanie makiety przestrzennej Domu Książąt Brzeskich
w Strzelinie.

4.Dział 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 — Pozostała działalność

W Starostwie zwiększa się plan dochodów z tytułu częściowego pokrycia przez obywateli
z Ukrainy zakwaterowanych w CKZiU w Ludowie Polskim kosztów wyżywienia
i zakwaterowania o kwotę 5 197,50 zł.

5.Dział 758 — Rożne rozliczenia
a)Rozdział 75814 — Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunku



bankowym — Pomoc Ukrainie o kwotę 618,05 zł, w tym: ZSO w Strzelinie 110,00 zł,
Starostwo 56,05 zł, CKZiU w Ludowie Polskim 135,00 zł, CKZiU w Strzelinie 273,00 zł,
ZPO w Strzelinie 47,00 zł.

b)Rozdział 75835 — Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostki samorządu terytorialnego
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę
353 785,00 zł.

6.Dział 801 — Oświata i wychowanie
a)Rozdział 80120 — Licea ogólnokształcące

Zwiększa się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielonej z budżetu Województwa
Dolnośląskiego na dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej
w Województwie Dolnośląskim realizacji zadania „Budowa kompleksu sportowego przy ZSO
Strzelinie” o kwotę 800 000,00 zł.

b)Rozdział 80195 — Pozostała działalność
Zmniejsza się planu dochodów przeznaczonych na realizację w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2021 - 2027 projektu
„Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy IV” o kwotę
265 008,00 zł, w tym: środki z budżetu UE 231 906,65 zł, środki z budżetu państwa
33 101,35 zł.

7.Dział 853 — Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej
a)Rozdział 85311 — Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się plan dochodów z tytułu utrzymania uczestników z terenu innych powiatów
w WTZ w Mikoszowie o kwotę 1 500,00 zł.

b)Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
W związku ze zmniejszeniem w 2025 roku środków przeznaczonych na realizację zadań
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, zmniejsza się plan dochodów z tytułu
realizacji wydatków w tym zakresie (z PFRON) o kwotę 505,00 zł.

c)Rozdział 85395 — Pozostała działalność
Zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu pomocy finansowej udzielonej z budżetu
Województwa Dolnośląskiego na działania gminnych i powiatowych rad seniorów w ramach
Programu Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku o kwotę 10 000,00 zł.

8.Dział 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 — Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze
W ZPO - SOSzW zwiększa się plan dochodów z tytułu odszkodowania za uszkodzenie
pompy obiegu ciepła kwotę 9 114,00 zł.

9.Dział 855 — Rodzina
a)Rozdział 85508 — Rodziny zastępcze

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 076,61 zł, w tym:
1) W PCPR zwiększa się plan dochodów z tytułu darowizny o kwotę 15 000,00 zł

z przeznaczeniem, zgodnie z wola darczyńców na wsparcie dzieci przebywających
w rodzinnej pieczy zastępczej (organizowanie min imprez;:Dzień Rodzicielstwa
Zastępczego, Mikołajki i wycieczki).

2) Zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania ze środków Funduszu Pracy
na zadanie realizowane w ramach „Dofinansowania wynagrodzeń rodzin zastępczych
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027.” o kwotę
13 076,61 zł.



Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetu Powiatu Strzelińskiego na rok
2025 wynosi 105 628 436,27 zł, w tym: dochody majątkowe 11 664 168,93 zł, dochody bieżące
93 964 267,34 zł.

I. W budżecie Powiatu Strzelińskiego na rok 2025 zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę
6 431 300,65 zł, w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 133 907,92 zł, wydatki
majątkowe zwiększa się o kwotę 1 297 392,73 zł, w tym:

1.Dział 600 — Transport i łączność
a)Rozdział 60001 — Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na udzielenie pomocy finansowej dla
Województwa Dolnośląskiego na rzecz poprawy kolejowej oferty przewozowej o kwotę
58 362,757 zł.

b)Rozdział 60014 — Drogi publiczne powiatowe
Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 4 666 293,73 zł, w tym:

I) W Starostwie Powiatowym zwiększono plan wydatków ogółem 929 514,00 zł, w tym;
A)Zwiększono plan wydatków majątkowych w kwocie 796 870,00 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie powierzonych do realizacji zadań powiatu, w tym :
1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3047D w m. Borów (ul. Wrocławska) - przebudowa

chodnika” dofinansowanie powierzonego zadania Gminie Borów w kwocie 300 000,00 zł,
2) Powierzenie do realizacji Gminie Strzelin zadań powiatu przy dofinansowaniu:

„Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 3067D w m. Dankowice” w kwocie 50 000,00 zł,
„Przebudowa chodnika w m. Warkocz na odcinku 75m” w kwocie 16 400,00 zł,
„Budowa chodnika w m. Wąwolnica na odcinku 50 m” w kwocie 11 400,00 zł,
„Budowa chodnika w m. Trześnia na odcinku ok 50m, w obrębie skrzyżowania z drogą
nr 3055D wraz z doświetlonym przejściem dla pieszych w kierunku marketu Dino” w kwocie
69 070,00 zł,

* „Przebudowa drogi powiatowej nr 3059D w zakresie budowy chodnika w m. Górzec”
kwocie 150 000,00 zł,

3) Powierzenie do realizacji Gminie Kondratowice zadań powiatu przy dofinansowaniu:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3064D — budowa chodnika w m. Grzegorzów na działkach
nr 42 i 224” w kwocie 100 000,00 zł,
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3067D — budowa chodnika w m. Kowalskie na działkach
nr 67 i 38” w kwocie 100 000,00 zł.

Na częściowe finansowanie powierzonych gminom do realizacji zadań powiatu przeniesiono
środki z rezerwy celowej na realizację zadań majątkowych w kwocie 500 000,00 zł
(przeniesiono z działu 758, rozdziału 75818 $ 6800).
B)Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 132 644,00 zł z przeznaczeniem na opłaty sądowe

w związku ze zleceniem wytoczenia powództwa przeciw wykonawcom inwestycji
„Przebudowa drogi powiatowej 3046D wraz z łącznikiem nr 3092D w Przewornie” (roboty
i nadzór).

II)WPZD w Strzelinie zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 3 736 779,73 zł, w tym:
A) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 735 420,00 zł, w tym:
* Remont maszyn i urządzeń w kwocie 135 420,00 zł,
* Remonty cząstkowe bitumiczne w kwocie 300 000,00 zł,
* „Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Podgaj — Głownin 3048D” w kwocie

2 400 000,00 zł (pomoc finansowa z WD w kwocie 980 000,00 zł,
* „Remont drogi powiatowej nr 3056D w m. Trześnia” w kwocie 900 000,00 zł (pomoc

finansowa z Gminy Strzelin w kwocie 450 000,00 zł).
B)Wydatki majątkowe zwiększa się o 1 359,73 zł, w tym:

*

xx



* „Przebudowa drogi powiatowej nr 3184D od km 3+600 do km 3+800 (opracowani
dokumentacji)” zwiększa się o 15 000,00 zł,
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3093D w zakresie budowy chodnika w m. Przworno”
zwiększą się o kwotę 90 000,00 zł (pomoc finansowa z Gminy Przeworno w kwocie
50 000,00 zł),

* „Przebudowa drogi powiatowej nr 3087D (Przeworno ul. Siemiesławicka)” realizowane przy
dofinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich zmniejsza się o 103 640,27 zł (dofinansowanie 68 220,00 zł, środki własne
35 420,27 zł).

2.Dział 700 — Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Na realizację zadania bieżącego pn. „Wykonanie dokumentacji remontu budynku Domu
Książąt Brzeskich w Strzelinie” przeznaczono środki własne w kwocie 130 000,00 zł.
'W związku z otrzymaniem pomocy finansowej z budżetu WD na dofinansowanie realizacji
tego zadania, zmienia się jego finansowanie (dofinansowanie z WD - 60 000,00 zł, środki
własne 70 000,00 zł.).

3.Dział 710 — Działalność usługowa
Rozdział 71012 — Zadania z zakresu geodezji i kartografii
W związku z rozliczeniem dochodów i wydatków za 2024r. oraz przeliczeniem środków
przeznaczonych na realizację zadań wynikających z art. 41 b ust 3 PrGeadKart. zwiększa
się plan wydatków o kwotę 346 599,00 zł. (min. aktualizacja bazy danych ewidencji gruntów
i budynków skarbu Państwa, skanowanie ii archiwizacja dokumentów geodezyjno —
kartograficznych, odpis na ZFŚS).

4.Dział 750 — Administracja publiczna
a)Rozdział 75019 — Rady powiatów

Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na wypłatę diet radnym o kwotę 19 323,00 zł
(wzrost wysokość diety) .

b)Rozdział 75020 — Starostwa powiatowe
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 144 359,00 zł, w tym:

* w Starostwie o kwotę 79 359,00 zł z przeznaczeniem na: odpis na ZFŚS, zakupu usług
związanych z bieżąca działalnością oraz szkolenie pracowników,

* w PZD w Strzelinie o kwotę 65 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń (zwiększenie zatrudnienia - paczerowanie)

c)Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 14 500,00 zł z przeznaczeniem, zgodnie
z wolą darczyńców na wykonanie makiety przestrzennej Domu Książąt Brzeskich
w Strzelinie.

d)Rozdział 75095 - Pozostała działalność
W Starostwie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 34 440,00 zł z przeznaczeniem
na opracowanie wniosku aplikacyjnego Termodernizacji budynków użyteczności publicznej
Starostwa Powiatowego w Strzelinie.

5.Dział 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
a)Rozdział 75405 - Komendy powiatowe Policji

W Starostwie Powiatowym zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 45 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu dla KPP w Strzelinie.

a)Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej



W Starostwie Powiatowym zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 40 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu typu UTF dla KPPSP w Strzelinie.

6.Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 — Rezerwy ogólne i celowe
Przenosi się plan wydatków z rezerwy celowej - rezerwa na realizację zadań majątkowych
w kwocie 500 000,00 zł do Starostwa, dział 600, rozdział 60014 $ 6610 na przekazanie
dotacji celowej na realizację powierzonych gminom zadań powiatu.

7.Dział 801 — Oświata i wychowanie
a)Rozdział 80102 — Szkoły podstawowe specjalne

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 440 333,00 zł, w tym:
* z tytułu dotacji udzielanej z budżetu zwiększa się o kwotę 437 597,00 zł — Szkoła Specjalna

Podstawowa — Św. Celestyn w Mikoszowie (przeliczenie subwencji),
* w ZPO w Strzelinie zwiększa się plan wydatków o 2 736,00 zł z przeznaczeniem na remont

pompy (awaria pompy - odszkodowanie).
b) Rozdział 80107 — Świetlice szkolne

W ZPO w Strzelinie zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń oraz ZFSS o kwotę 6 621,00 zł.

c) Rozdział 80115 — Technika
W CKZiU w Strzelinie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 869,00 zł
z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS (wzrost podstawy naliczania funduszu).

d) Rozdział 80117 — Branżowe szkoły I i II stopnia
W CKZiU w Strzelinie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę7 947,00 zł

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS (wzrost podstawy naliczania funduszu).
e) Rozdział 80120 — Licea ogólnokształcące

'W Starostwie zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 212 163,00 zł, w tym:
e ztytułu dotacji udzielanej z budżetu zwiększa się o 2 000,00 zł - LO HALMUR

(przeliczenie subwencji),
e narealizację w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w latach 2023 —

2024 projektu pn. „Remont dachu Zespołu Szkół Ogólnokształcących przy ul. Jana Pawła
II 23 w Strzelinie” zwiększa się o 341 000,00 zł,

e Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa kompleksu sportowego przy
ZSO w Strzelinie” Okres realizacji 2024 — 2026. W 2025 r. przeznacza się kwotę
869 163,00 zł, w tym pomoc z budżetu WD 800 000,00 zł.

f) Rozdział 80134 — Szkoły zawodowe specjalne
1)Zmniejsza się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanej z budżetu o kwotę 355 884,00 zł —

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy dla uczniów z upośledzeniem - Św. Celestyn
w Mikoszowie (przeliczenie subwencji).

2)W ZPO w Strzelinie zwiększa się plan wydatków o 3 189,00 zł z przeznaczeniem na remont
pompy (awaria pompy - odszkodowanie).

g) Rozdział 80195 — Pozostałe wydatki
1) W związku z zakończeniem realizacji w ramach Funduszu Europejskiego dla Dolnego Śląska

2021-2027 projektu „Szkolnictwo zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy IV
wprowadza się zmiany:

* W CKZiU w Ludowie Polskim zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 307,12 zł
(UE -18 528,29 zł, BP — 2 778,83 zł) oraz przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami,

* W CKZiU w Strzelinie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 590,12 zł (UE -19 768,42 zł,
BP -2 821,70 zł) oraz przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami,

* W Starostwie zwiększa się plan o kwotę 43 897,24 zł z przeznaczeniem na dokonania zwrotu



niewykorzystanej dotacji.
2) Zwiększa się plan wydatków na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
o kwotę 1 100,00 zł, w tym:

* ZSO w Strzelinie na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zwiększa
się o kwotę 370,00 zł,

* CKZiU w Strzelinie na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zwiększa
się o kwotę 400,00 zł,

* CKZiU w Ludowie Polskim na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
zwiększa się o kwotę 288,00 zł,

- ZPO w Strzelinie na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zwiększa
się o kwotę 42,00 zł.

3) Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację w ramach programu Fundusze
Europejski dla Dolnego Śląska 2021 - 2027 projektu pn. „Dolnośląski program pomocy
uczniom niepełnosprawnym „Sprawny Uczeń” o kwotę 14 003,46 zł.
Realizacja projektu w latach 2024- 2026.

8.Dział 853 — Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej
a) Rozdział 85311 — Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanej z budżetu powiatu dla Stowarzyszeni
Św. Celestyn - WTZ w Mikoszowie o kwotę 17 500,60 zł.

b) Rozdział 85333 — Powiatowe urzędy pracy
W Starostwie zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 000,00 zł z przeznaczeniem na
utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszczeń PUP”

c) Rozdział 85395 — Pozostała działalność
W Starostwie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem
na realizację Programu Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku (pomoc finansowa z WD).

9. Dział 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza
a) Rozdział 85403 — Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

W ZPO w Strzelinie zwiększa się plan wydatków o 3 189,00 zł z przeznaczeniem na remont
pompy (awaria pompy - odszkodowanie).

b) Rozdział 85419 — Ośrodki rewalidacyjno — wychowawcze
Zwiększa się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanej z budżetu o kwotę 12 708,00 zł -
Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy — Św. Celestyn w Mikoszowie (przeliczenie
subwencji).

10. Dział 855 — Rodzina
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze
'W PCPR zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 28 076,61 zł, w tym:

* na wsparcie dzieci przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej (organizowanie min
imprez;:Dzień Rodzicielstwa Zastępczego, Mikołajki i wycieczki), zgodnie z wola darczyńców
w kwocie 15 000,00 zł,

* na realizację w ramach „Dofinansowania wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych
i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” w kwocie 13 076,61 zł.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków wynosi 112 953 123,98 zł, w tym: wydatki
majątkowe 15 555 508,74 zł, wydatki bieżące 97 397 615,24 zł.



II. Deficyt budżet Powiatu zwiększa się o kwotę 3 996 392,06 zł i wynosi 7 324 687,71 zł.
Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu rozliczenia środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej i dotacji na realizację projektów z udziałem tych środków, z tytułu
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, z tytułu wolnych środków jako
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz
wpływów z rachunku lokat.
Zwiększają się przychody budżetu Powiatu o kwotę 3 996 392,06 zł, w tym: z tytułu
rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację
projektów z udziałem tych środków w kwocie 256 895,67 zł (zmniejszenie — 22 120,36 zł
FOŚ, zwiększenie: BRP IV 265 008,00 zł i Sprawny uczeń 14 008,03 zł), z tytułu
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 369 201,31 zł (FOŚ
22 120,36 zł, Pomoc Ukrainie 481,95 zł, fundusz geodezyjny 346 599,00 zł),
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych w kwocie
2 858 637,60 zł oraz przychody z rachunku lokat w kwocie 511 657,48 zł. Ogółem plan
przychodów po zmianach wynosi 8 252 279,71 zł.



Planowane zmiany dochodów budżetu w 2025 roku

Uzupelnienia do Uchwaly
Rady Powiatu Strzelinskiego
Nr 25

zdnia... czerwca 2025r.

[ Symbol Nazwa m = | Plan przed | Zmniejszenie Zwićkszenie Plan po zmianie
zmian'

kol. 1 m kol. 2 5 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

| |Dochody razem _ 103 193 527,68 333 706,57 | 2768 615,16 | 105 628 436,27
Powiat 97 473 468,27 333 706,57 2 742 436,16 | 99 882 197,86 ||

Dział 600 Transport i łączność | 1072890,57| 68 220,00 1 480 000,00 2484670,57
Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe — B 1072 274,00 68 220,00 1 480 000,00 2 484 054,00

$ 2710 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami - 35000,00 0,00 1430000,00 | 1465 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

$ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 1037 274,00 | 68 220,00 0,00 969 054,00
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu l l
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

$ 6300 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00 50000,00 | 50 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Dział 700 (Gospodarka mieszkaniowa m | 1 608 300,00 0,00 60 000,00 1668 300,00
Rozdz.70005 | Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 1 608 300,00 0,00 60 000,00 1668 300,00

$ 2710 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 000! 60000,00 |60000,00 |
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących l

| Dział 750 Administracja publiczna m 200 000,00 0,00 20324,00 | — 220 324,00
| "Rozdz.75020 |Starostwa powiatowe B 0,00 0,00 5 824,00 5824,00
| $ 0970 |Wpływy z różnych dochodów O 000 0,00 5 824,00 5 824,00

Rozdz.75075 |Promocja jednostek samorządu terytorialnego R u 000| 0,00 14 500,00 14 500,00
$ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pie! 0,00 0,00 14 500,00 14500,00 |

Dział 754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6833 850,90 | | 0,00 5197,50 | 6 839 048,40
Rozdz.75495 |Pozostała działalność R 8 200,00 0,00 5 197,50 13 397,50

8.0830 |Wpływy z usług 0,00 0,00 5 197,50 5 197,50
Dział 758 |Różne rozliczenia | nm 31918 751,34 0,00 |  353838,05| 32 272 589,39

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 7 Strona 1/3



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol.6

Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe 192 101,00 0,00 53,05 192 154,05 |
$ 0920 |Wpływy z pozostałych odsetek B R 0,00 0,00 53,05 53,05

Rozdz.75835 |Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostki samorzadu terytorialnego 1234 093,12 0,00 353 785,00 1587 878,12

$ 2760 |Środki na uzupełnienie dochodów powiatów | 1234 093,12 0,00 353 785,00 1587 878,12
Dział 801 |Oświata i wychowanie 984 786,11 264 981,57 800 000,00 1519 804,54

Rozdz.80120 |Licea ogólnokształcące = 441 000,00 0,00 800 000,00 1241 000,00
$ 6300 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami m 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Rozdz.80195 |Pozostała działalność | = | 489 299,60 264 981,57 0,00 224 318,03
$ 2057 |Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 285 260,37 231 906,65 0,00 53 353,72

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu |
środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków europijskich l

$ 2059 |Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 53 419,23 33 074,92 0,00 20 344,31 |
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, - wspołfinansowanie programów i projektów

Dział 853 |Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 685 804,00 505,00 10 000,00 695 299,00
| Rozdz.85324 |Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 752,00 505,00 0,00 63 247,00

$ 0970 |Wpływy z różnych dochodów 63 752,00 505,00 0,00 | 63247,00
Rozdz.85395 |Pozostała działalność o = 0,00 0,00 10 000,00 10000,00

[77.2710 |Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 0,00 0,00 | 10 000,00 10 000,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

| Dział 855 Rodzina | 457 268,64 0,00 13076,61 470 345,25
Rozdz.85508 |Rodziny zastępcze m 66 057,84 0,00 13 076,61 | 79 134,45

$ 2690 |Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 13 076,61 13 076,61
Starostwo 1 980 546,41 0,00 1 500,00 | 1 982 046,41

Dział 853 |Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej | 33 696,00 0,00 1 500,00 35 196,00
Rozdz.85311 |Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych = 33 696,00 0,00 1 500,00 35 196,00 |

'$ 0970 |Wpływy z różnych dochodów 5 33 696,00 0,00 1 500,00 35 196,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim 371 210,00 0,00 135,00 371 345,00

Dział 758 |Różne rozliczenia | 0,00 0,00 135,00 | 135,00
Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe TT" 0,00 0,00 | 135,00 135,00

$ 0920 |Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 135,00 135,00

DELFIN s.c. www.deffin.info.pl 7 Strona 2/3



kol. 1 kol.2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelinie 240 659,00 0,00 273,00 240 932,00

Dział 758 Różne rozliczenia | 0,00 0,00 273,00 273,00
Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe ,00 0,00 273,00 273,00

$ 0920 |Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 273,00 273,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie 2 276 935,00 0,00 15 000,00 2 291 935,00

Dział 855 Rodzina 2 267 835,00 0,00 15 000,00 2 282 835,00
Rozdz.85508 Rodziny zastępcze m 408 491,00 0,00 15 000,00 423 491,00

"5 0960 | Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Strzelinie 255 999,00 0,00 9 161,00 265 160,00
Dział 758 |Różne rozliczenia 0,00 0,00 | 47,00 47,00

Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe 0,00 | 0,00 ©4700] | 47,00 |
$ 0920 |Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 | 0,00 47,00 47,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza m 255 999,00 0,00 9 114,00 265 113,00
Rozdz.85403 | Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 139 895,00 0,00 9114,00 149 009,00 —

$ 0950 | Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9114,00 9 114,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie 66 800,00 0,00 110,00 66 910,00

Dział 758 |Różne rozliczenia = 0,00 0,00 110,00 110,00
Rozdz.75814 |Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 110,00 110,00

$ 0920 | Wpływy z pozostałych odsetek B 0,00 0,00 110,00 110,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 7 Strona 3/3



Planowane zmiany wydatków budżetu

Uzupelnienie do Uchwaly
Rady Powiatu Strzelinskieg
Nr...
zdnia

/25
...czerwca 2025r.

w 2025 roku

Symbol Nazwa | Plan przed zmian' Zmniejszenie Zwiekszenie | | Plan po zmianie |

kol. 1 m kol. 2 = kol. 3 kol. 4 „kol.5 ko.6

Wydatki razem | 106 521 823,33 1 003 421,51 7 434 722,16 | 112 953 123,98

Starostwo 31 106 766,52 855 884,00 3 443 161,09 33 694 043,61

Wydatki na zadania własne 20 275 931,76 855 884,00 3 399 263,85 22819 311,61
Dział 600 Transport i łączność 9,00 0,00 987876,75| 987876,75

Rozdz.60001 |Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe | 0,00 0,00 5836275| 58362,75
$ 2710 [Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu | 0,00 0,00 | | 58 362,75 58 362,75

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe = 0,00 | 0,00 929 514,00 929 514,00
"$ 4610 [Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 | 0,00 132 644,00 132 644,00

$ 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 : 0,00 | 796 870,00 796 870,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział 710 Działalność usługowa 1 124 250,00 0,00 346 599,00
Rozdz.71012 |Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 124 250,00 0,00 346 599,00

$ 4300 |Zakup usług pozostałych R 140 500,00 0,00 343 587,00 484 087,00 |
$ 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 769,00 0,00 3012,00 26 781,00

Dział 750 Administracja publiczna | 7 766 569,00 0,00 147 622,00 7914 191,00
|" Rozdz.75019 |Rady powiatów 444 444,00 0,00 19 323,00 463 767,00

$ 3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych | 387 444,00 0,00 19 323,00 406 767,00
Rozdz.75020 |Starostwa powiatowe 6 323 025,00 0,00 79 359,00 6402 384,00 |

$ 4300 |Zakup usług pozostałych = O 423 000,00 0,00 55 350,00 478 350,00
$ 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11442000| | 0,00 18 185,00 || 132 605,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/7



|" kol1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
$ 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 0,00 5 824,00 55 824,00

Rozdz.75075 |Promocja jednostek samorządu terytorialnego | 110000,00 0,00 14 500,00 124 500,00
$ 4300 |Zakup usług pozostałych | 100 000,00 0,00 | 14 500,00 114 500,00

Rozdz.75095 |Pozostała działalność : 889 100,00 0,00 34 440,00 | 923 540,00
$ 4300 |Zakup usług pozostałych 202 000,00 0,00 34 440,00 236 440,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 700,00 0,00 90 197,50 146 897,50
| Rozdz.75405 |Komendy powiatowe Policji = 0,00 0,00 4500000] | 45.000,00

8 6170 |Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub | 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

| "Rozdz.75411 |Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
B 8 6170 |Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub | 0,00 000] — 40000,00 | 40000,00

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Rozdz.75495 |Pozostała działalność B m 11 200,00 0,00 5 197,50 16 397,50
$ 4370 |Zakup usług zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy _ - 8200,00 0,00 5 197,50 13 397,50

Dział 758 Różne rozliczenia 1 497 118,00 500 000,00 0,00 997 118,00
Rozdz.75818 |Rezerwy ogólne i celowe B 1.497 118,00 500 000,00 0,00 997 118,00

$ 6800 |Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
Dział 801 Oświata i wychowanie | u 4 648 648,00 355 884,00 1 649 760,00 5 942 524,00

Rozdz.80102 |Szkoły podstawowe specjalne | 2728 712,00 | 0,00 437 597,00 3 166 309,00
$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2728 712,00 0,00 437 597,00 3 166 309,00

Rozdz.80120 |Licea ogólnokształcące o 7 650 920,00 0,00 1212 163,00 1863 083,00
$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/ 189 920,00 0,00 2 000,00 | 191920,00
$ 4270 |Zakup usług remontowych | 461 000,00 0,00 341 000,00 802 000,00
$ 6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 869 163,00 869 163,00

Rozdz.80134 |Szkoły zawodowe specjalne 1247 516,00 355 884,00 0,00 891 632,00
$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1247 516,00 355 884,00 0,00 '891632,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 480,00 0,00 64 500,60 385 980,60
Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 168 480,00 0,00 7 500,60 175 980,60

$.2580 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 168 480,00 0,00 7 500,60 175 980,60
publicznych

Rozdz.85333 |Powiatowe urzędy pracy m 153 000,00 0,00 45 000,00 198 000,00

DELFIN s.c. www.deffin.info.pl Strona 2/7



DELFIN s.c. www.deffin.info.pl

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

$ 6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 45000,00| | 45 000,00
Rozdz.85395 | Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

$ 4300 | Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1891 922,00 9,00 112 708,00 2 004 630,00

- Rozdz.85419 | Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze u 1861 922,00 0,00 112 708,00 1 974 630,00
$ 2540 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty | 1861 922,00 0,00 112 708,00 1 974 630,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 10 048 652,19 0,00 43 897,24 10 092 549,43
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (uofp)

Dział 801 |Oświata i wychowanie 0,00 43 897,24 43 897,24
Rozdz.80195 |Pozostała działalność 0,00 | 43897,24 43 897,24

| 8 2950 | Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności | 0,00 0,00 43 897,24 43 897,24
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim 9 658 299,35 21 307,12 288,00 9 637 280,23
Wydatki na zadania własne 9 244 449,00 0,00 288,00 9 244 737,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 227 913,00 9,00 288,00 8 228 201,00

Rozdz.80195 | Pozostała działalność | 44 711,00 0,00 288,00 44 999,00
$ 4350 |Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy | 3 152,00 0,00 288,00 3 440,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 413 850,35 21 307,12 0,00 392 543,23
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (uofp)

Dział 801 Oświata i wychowanie | 413 850,35 21 307,12 0,00 392 543,23
Rozdz.80195 |Pozostała działalność 173 442,79 21 307,12 0,00 152 135,67

$ 4017 |Wynagrodzenia osobowe pracowników - płatności w zakresie budzetu środków 7970,71 3901,53 0,00 4069,18 |
europejskich

$ 4019 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow - współfinansowanie programów i 1137,29 556,47 0,00 580,82
projektow realizowanych ze srodkow z funduszy strukturalnych

$ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - płatnosci w zakresie budzetu środków 1150,00 454,17 0,00 695,83 |
europejsich

$ 4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne - współfinansowanie programów i projektow 170,00 70,68 0,00 99,32
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

$ 4127 Skladki na Fundusz Pracy- płatnosci w zakresie budzetu środków europejsich 180,00 134,98 | 0,00 45,02 m

B $ 4129 Składki na Fundusz Pracy - wspólfinansowanie programów i projektów 30,00 | 23,57 0,00 6,43
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

Strona 3/7



kol1 | kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
$ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe- płatnosci w zakresie budzetu środków europejskich 4 462,69 43,48 R 0,00 4419,21

$ 4179 |Wynagrodzenia bezosobowe - wspólfinansowanie programów i projektów 637,31 6,52 0,00 630,79
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych

$ 4217 |Zakup materiałów i wyposazenia - platnosci w zakresie budzetu środków 25 162,70 13 986,57 0,00 1 176,13 |
europejskich

$ 4219 Zakup materoałow i wyposazenie - współfinansowanie programów i projektów 3 687,30 2 092,04 0,00 1 595,26
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych

$ 4247 |Zakup środków dydaktycznych i książek - płatności w zakresie budztów środków 108 950,35 3,48 0,00 108 946,87
europejskich

$ 4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek - współfinansowanie programów i 15 577,65 26,84 0,00 15 550,81
projektów realizowanych ze srodków funduszy strukturalnych

$ 4307 |Zakup uslug pozostałych- - płatnosci w zakresie budzetu środków europejskich 3784,48 | 4,08 0,00 | 3 780,40

$ 4309 |Zakup usług pozostałych - współfinansowanie programów i projektów 542,31 2,71 0,00 539,60
|realizowanych ze środków funduszy strukturalnych

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelinie 13 577 616,89 22 590,12 34 216,00 13 589 242,77

Wydatki na zadania własne 13 348 689,00 0,00 34 216,00 13 382 905,00
Dział 801 Oświata i wychowanie _ 13 310 609,00 0,00 34 216,00 | 13 344 825,00

Rozdz.80115 |Technika 9866 531,00 0,00 25 869,00 9 892 400,00

$ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 096,00 0,00 25 869,00 478 965,00

Rozdz.80117 Branżowe szkoły I stopnia _ 3 118 096,00 0,00 7 947,00 3126 043,00 |

$ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych m 139 186,00 0,00 7 947,00 147 133,00 |

| Rozdz.80195 |Pozostała działalność _ 75 240,00 0,00 400,00 75 640,00

$ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 408,00 0,00 400,00 8 808,00 |

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 228 927,89 22 590,12 0,00 206 337,77
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (uofp)

Dział 801 Oświata i wychowanie . 228 927,89 22 590,12 0,00 206 337,77 |
Rozdz.80195 Pozostała działalność 228 927,89 22 590,12 _ 0,00

$ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - płatności w zakresie budzetu środków 14 876,56 1575,15 0,00
europejskich

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 4/7



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
$ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow - współfinansowanie programów i 2 123,44 224,85 0,00 1898,59

projektow realizowanych ze srodkow z funduszy strukturalnych

$ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - płatnosci w zakresie budzetu środków 4966,14 979,79 0,00 3986,35
europejsich

8 4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne - współfinansowanie programów i projektow 708,86 139,86 0,00 569,00 |
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

8 4127 |Skladki na Fundusz Pracy- płatnosci w zakresie budzetu środków europejsich 407,36 | 81,48 0,00 325,88

$ 4129 Składki na Fundusz Pracy - wspólfinansowanie programów i projektów 58,14 | 11,62 0,00 46,52
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

$ 4217 |Zakup materiałów i wyposazenia - platnosci w zakresie budzetu środków 33 439,34 16243,87 0,00 17 195,47
europejskich

$ 4219 [Zakup materoałow i wyposazenie - współfinansowanie programów i projektów 4773,05 2318,61 0,00 2 454,44
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych

$ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - płatności w zakresie budztów środków 125 578,26 66,85 12551141
europejskich

$ 4249 |Zakup środków dydaktycznych i książek - współfinansowanie programów i 17 924,74 9,54 0,00 17 915,20
projektów realizowanych ze srodków funduszy strukturalnych

$ 4717 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrydniajacy - płatności w zakresie 456,80 208,71 0,00 248,09
budzetów srodków europejskich

$ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrydniajacy - współfinansowanie 65,20 29,79 0,00 35,41
programów i projektów

$ 4797 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -- pltności z zakresu środków europejskich 10 501,10 612,57 0,00 | 9888,53

8 4799 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - współfinansowanie programów i projektów 1498,90 87,43 0,00 1411,47 |
ze środków funduszy strukturalnych

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie 3 664 667,87 0,00 42 111,07 3 706 778,94

Wydatki na zadania własne 3 224 680,20 0,00 28 076,61 3 252 756,81
Dział 855 Rodzina 2331 858,84 __ 900 28 076,61 2359 935,45

Rozdz.85508 |Rodziny zastępcze m 2 147 165,84 0,00 28 076,61 2175 242,45

$ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 508,44 0,00 1881,00 _115 389,44

$ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 149,40 0,00 275,61 16 425,01

$ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 584,00 0,00 10 920,00 159 504,00

$ 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 0,00 3 000,00 15 100,00
DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 5/7



kol. 1 kol. 2 kol. 3 "kol.4 kol. 5 kol. 6

$ 4220 |Zakup środków żywności 0,00 0,00 300000] — 3000,00
$ 4300 |Zakup usług pozostałych 97 158,00 0,00 9 000,00 106 158,00 |

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 73 671,60 0,00 | 14.034,46 87 706,06
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (uofp)

Dział 801 Oświata i wychowanie 73 671,60 0,00 14 034,46 87 706,06
Rozdz.80195 | Pozostała działalność 73 671,60 0,00 14 034,46 87 706,06

$ 3247 |Stypendia dla uczniów - płatności w zakresie budżetów środków europejskich 42 875,00 0,00 12 250,00 55 125,00
$ 3249 |Stypendia dla uczniów - współfinansowanie programów i projektów realizowanych 6125,00 0,00 1750,00 7875,00 |

ze środków funduszy strukturalnych

84017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - płatności w zakresie budzetu środków = 8 756,34 0,00 0,73 8 757,07
europejskich

| $ 4019 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow - współfinansowanie programów i 11 860,02 0,00 26,83 11 886,85
projektow realizowanych ze srodkow z funduszy strukturalnych

= 84117 | Składki na ubezpieczenia społeczne - płatnosci w zakresie budzetu środków 1 507,84 0,00 0,11 1 507,95
europejsich _ - | |

8 4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne - współfinansowanie programów i projektow 2 042,30 0,00 0,07 2042,37
realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

84127 Skladki na Fundusz Pracy- płatnosci w zakresie budzetu środków europejsich 214,53 0,00 5,89 220,42

$ 4129 Składki na Fundusz Pracy - wspólfinansowanie programów i projektów 290,57 0,00 083 291,40
l realizowanych ze srodków z funduszy strukturalnych

Powiatowy Zarząd Dróg w Strzelinie 11 849 426,00 103 640,27 3 905 420,00 15 651 205,73

Wydatki na zadania własne 10 355 924,00 0,00 3 905 420,00 14 261 344,00
Dział 600 |Transport i łączność 6 707 710,00 0,00 3 840 420,00 10 548 130,00

Rozdz.60014 | Drogi publiczne powiatowe | 6707 710,00 0,00 3 840 420,00 10 548 130,00
$ 4270 |Zakup usług remontowych m 1 336 880,00 | 0,00 3 735 420,00 5 072 300,00
$ 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 105 000,00 720 000,00

Dział 750 |Administracja publiczna 3 648 214,00 0,00 65 000,00 3 713 214,00
Rozdz.75020 |Starostwa powiatowe | 3 558 694,00 0,00 65 000,00 3 623 694,00

$ 4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników | 2296 347,00 0,00 57 000,00 2 353 347,00
$ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 691,00 0,00 6 000,00 | 427691,00 |

[5 4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy | 50 840,00 0,00 2 000,00 52 840,00

DELFIN s.c. www.dein.info.pl Strona 6/7



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol.6
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 1 493 502,00 103 640,27 0,00 1389 861,73 |
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 (uofp)

Dział 600 Transport i łączność 1 493 502,00 103 640,27 0,00 1 389 861,73
Rozdz.60014 |Drogi publiczne powiatowe 1 493 502,00 103 640,27 0,00 1389 861,73

$ 6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - płatnosci w zaktesie budżetu 846 384,00 68220,00| | 0,00 778 164,00
środków europejskich

$ 6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programow i 647 118,00 35 420,27 0,00 611 697,73
projektow realizowanych ze środkow funduszy strukturalnych |

Zespół Placówek Oświatowych w Strzelinie 11 045 328,00 0,00 9 156,00 11 054 484,00 |
Wydatki na zadania własne 11 045 328,00 0,00 9 156,00 11 054 484,00

Dział 801 | Oświata i wychowanie 4 392 181,00 0,00 5 967,00 4 398 148,00
| Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne I 2 994 158,00 000] 2 736,00 2 996 894,00

$ 4270 Zakup usług remontowych 5 m 6 800,00 0,00 u 2 736,00 9 536,00
| Rozdz.80134 Szkoły zawodowe specjalne | 1296 482,00 0,00 | 3189,00 1299671,00 |

$ 4270 | Zakup usług remontowych | | 4 507,00 0,00 | 318900] —— 7696,00 |
Rozdz.80195 |Pozostała działalność O 13771,00 | 0,00 42,00] 13813,00 |

$ 4350 |Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy = 13 771,00 | 0,00 42,00 13 813,00
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza | 6 653 147,00 3 189,00 6656 336,00
Ź 13 | Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o | 2 605 907,00 B 3 189,00 2 609 096,00

[Zakup usług remontowych | 6500,00 | | 3 189,00 o |
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie 8 349 924,00 0,00 370,00
Wydatki na zadania własne 8 349 924,00 0,00 370,00 8 350 294,00

Dział 801 | Oświata i wychowanie 8.311 204,00 0,00 370,00 8311 574,00
|_ Rozdz.80195 | Pozostała działalność! u 59 179,00 0,00 370,00 5 m
| $ 4350 |Zakup towarów w związki z pomocą obywatelom Ukrainy _ 33 699,00 0,00 : 370,00

DELFIN s.c. www.deffin.info.pl Strona 7/7


